2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от  31  мая   2019 г.                                                           №  15
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.12.2018г № 77

В соответствии с приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 31  мая 2019 г. №14  «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.12.2018 г № 77 «О полномочиях» следующие изменения:

- после строки:

	902
	2 02 29999 05 6001 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений

дополнить строкой следующего содержания:

	902
	2 02 29999 05 6035 150
	Субсидия для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области. городских округов Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы "Развитие образования в Смоленской области" на обеспечение мер по повышению заработной платы педагогическим работникам муниципальных организаций (учреждений) дополнительного образования детей

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела учета и отчетности – главного бухгалтера (С.А.Скачкову).

Начальник    Финансового управления

              Л.Г.Ярощук
_1261373846.doc
[image: image1.png]